华泰保险集团股份有限公司

关于公司股东君正集团股权解质押公告

华泰保险集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东内蒙古君

正能源化工集团股份有限公司（以下简称“君正集团”）于 2018 年

5 月 2 日将持有我公司 365,970,000 股股份质押给民生银行宁波分

行。君正集团于 2018 年 9月 14 日在北京市工商行政管理局办理了股

权出质注销登记手续，解除了上述股权质押。

根据《保险公司股权管理办法》的有关规定要求，现予以公告。

                              华泰保险集团股份有限公司

                                   2018 年 11 月 16 日